CAMARA MUNICPAL DE ILHA COMPRIDA

                 GABINETE DO VEREADOR FABIANO PEREIRA

REQUERIMENTO Nº040/18

    Requeiro nas formalidades regimentais, para que o Exmo.

Senhor Presidente desta casa, solicite ao Departamento

competente da Prefeitura Municipal, para que informe o andamento

das seguintes obras e porque não foram entregues?

1- Pronto Socorro Municipal

2- Estratégia de Saúde da Família do Monte Carlo

JUSTIFICATIVA

     Tal Requerimento se faz pertinente, para que possamos informar

a população de fato qual é a real situação dessas importantes

Obras que vão fazer diferença na vida de nossa população.

Ilha Comprida em 02 de Abril de 2018.

Fabiano da Silva Pereira

Vereador